
  
 

UCHWAŁA Nr XV/130/2003 
RADY GMINY RZGÓW 

z dnia 4 grudnia 2003r. 
 
 

w sprawie zgody na zakup działki. 
 

 
 
           Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorz�dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Dz.U.Nr 214, poz.1806, Dz.U.Nr 
153, poz.1271 z 2002r) .  Rada Gminy Rzgów uchwala, co nast�puje: 
 
         § 1.  Wyra�a zgod� na zakup działki nr 176/2 o pow. 361 m2 poło�onej we 
wsi Grodzisko od Marka Berczaka zam. Grodzisko 45 na cele komunikacyjne – 
poszerzenie skrzy�owania w Grodzisku.   
        
        § 2. Upowa�nia Wójta Gminy Rzgów do zakupu gruntu o pow. 361 m2 na 
poszerzenie skrzy�owania za cen� jednostkow� 25 zł/m2 tj. za kwot� 9.025 zł 
bior�c pod uwag� fakt, �e w obrocie gruntami brak transakcji, które dotyczyłyby 
działek o analogicznej lokalizacji i powierzchni, a wi�c brak mo�liwo�ci ich 
wyceny przez rzeczoznawców nieruchomo�ci w wysoko�ci do przyj�cia przez 
sprzedaj�cego. 

  
§ 3.Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Rzgów. 
 
§ 4.Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
§ 5. Traci moc uchwała Nr XI 98/2003 z dnia 22 lipca 2003r. 


